VI. Salvatorem et Dominum omnium, Iesum Christum, verum Deum nostrum per omnia coentes studemus, quatenus humana mens id assequi potest, ut imitemur eius clementiam. Et cum invenerimus quosdam, qui morbo ac furore tenentur impiorum Nestorii et Eutychis, inimicorum Dei et sanctae Catholicae et Apostolicae Ecclesiae, recusantes, sanctam gloriosam semper virginem Mariam proprie et secundum veritatem Dei matrem appellare, operam dedimus, ut hic retacem Christianorum fidem edocerentur. Hi vero insinabiles errorem suum occultantes circumveunt, ut cognovimus, simpliciorum animos exturbantes et scandalum eis afferentes et repugnantia sanctae Catholicae et Apostolicae Ecclesiae dicentes. Necessarium igitur duximus, haereticorum evertere mendacia, omnibus autem exponere, quomodo sentiat sancta Dei Catholica et Apostolica Ecclesia, et praedicent sanctissimi eius sacerdotes, quos et nos sequentes manifesta reddimus ea, quae de spe in nobis sentimus, non innovantes fidem, quod absit, sed furorem refutantes eorum, qui eadem cum impiis haereticis sentiunt. Quod iam initio imperii nostri egimus et omnibus manifestum fecimus. Credimus enim in unum Deum Patrem omnipotentem, et in unum Dominum, Iesum Christum, Dei Filium et in Spiritum sanctum: unam essentiam in tribus personis adorantes, unam Deitatem, unam potestatem, Trinitatem consubstantialem. In ultimis autem diebus confitemur Dominum nostrum, Iesum Christum, unigenitum Dei filium, Deum verum ex Deo vero, ante secula et sine tempore Deo patre natum, coaeternum patri, eum, ex quo omnia et per quem omnia, descendisse de coelis, incarnatum de Spiritu sancto et sancta gloria virgine et Dei genitrice Maria, et hominem factum et in crucem sublatum pro nobis sub Pontio Pilato, et sepultum esse, et resurrexisse tertia die: unius et eiusdem miracula et crucifixus, quos sponte in carne sustinuit, agnoscentes: non

d) θεοτόκον est in Cod. Coisl. In L. 5. C. I. I. καὶ θεοτόκου. Prorsus deest apud Fabr. e) τὸν ψυχοφθόρον habet Cod. Coisl. et L. 5. C. I. I. nec vero Fabr. f) Ita Fabr. Cod. Coisl. ταύτην, quapropter sequens ταύτην post προαγόρευσιν in eo omittitur. g) τὸν deest in Cod. Coisl. Η) Ita L. 5. C. I. I. Fabr. διολογητέους. Cod. Coisl. ὄμοιογνομένως. i) Cod. Coisl. θεὸν ἡμῶν. k) Ita Cod. Coisl. Deest καὶ apud Fabr. Etiam L. 6. C. I. I. καὶ habet. l) Cod. Coisl. ἐκταραύσοντές τε. m) Cod. Coisl. inserit καὶ, quod deest apud Fabr. sed legitur post ἦδη in L. 6. C. I. I. n) τὸν μονογενῆ deest in Cod. Coisl. o) καὶ δι' οὐ τὰ πάντα habet tam Cod. Coisl. quam L. 6. C. I. I. nec vero Fabr.